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7. BÜYÜKÇEKMECE KÖRFEZİ AÇIK SU YÜZME MARATONU
İSTANBUL, 12.7.2025

Yarış 1 2500m Serbest Açık
12.07.2025 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2024

Sıra YB Zaman Derece

C1 - 25-29 YAŞ, Bayanlar

1. 289 Nidanur Bulduk 99 Ferdi 1:24:22.46

C2 - 30-34 YAŞ, Bayanlar

1. 278 Merve Kukul 91 Ferdi 1:34:32.88

C3 - 35-39 YAŞ, Bayanlar

1. 242 Ceyda Orhan 90 Ferdi 2:30:07.06

C5 - 45-49 YAŞ, Bayanlar

1. 238 Burcu Çapın 79 Ferdi 1:15:14.87
2. 244 Çisil Çetinkaya 79 Ferdi 1:40:48.56
3. 245 Deniz Batır 80 Ferdi 2:11:41.65

C6 - 50-54 YAŞ, Bayanlar

1. 293 Rukiye Alev Güngör 72 Ferdi 1:16:23.07

C7 - 55-59 YAŞ, Bayanlar

1. 279 Meryem Benli 68 Ferdi 1:32:37.12

AÇIK YAŞ, Bayanlar

1. 238 Burcu Çapın 79 Ferdi 1:15:14.87
2. 293 Rukiye Alev Güngör 72 Ferdi 1:16:23.07
3. 289 Nidanur Bulduk 99 Ferdi 1:24:22.46
4. 279 Meryem Benli 68 Ferdi 1:32:37.12
5. 278 Merve Kukul 91 Ferdi 1:34:32.88
6. 244 Çisil Çetinkaya 79 Ferdi 1:40:48.56
7. 265 Hüma Bayraktar 46 Ferdi 1:51:12.21
8. 245 Deniz Batır 80 Ferdi 2:11:41.65
9. 242 Ceyda Orhan 90 Ferdi 2:30:07.06

AB - 14-18 YAŞ, Erkekler

1. 241 Cevat Lütfi 09 Ferdi 1:03:21.89
2. 291 Ömer Buğra Turan 10 Ferdi 1:03:45.61
3. 221 Adnan Lütfi 07 Ferdi 1:10:08.00
4. 234 Aziz Yıldırım Karakuş 11 Ferdi 1:15:10.97
5. 281 Muhammet Eren Arıkan 09 Ferdi 1:23:08.14
6. 226 Ahmet Yiğit Öztürk 10 Ferdi 1:29:46.54

C0 - 19-24 YAŞ, Erkekler

1. 248 Durukan Karaca 02 Ferdi 1:26:55.31
2. 249 Efe Bahçecioğlu 03 Ferdi 1:56:26.13
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7. BÜYÜKÇEKMECE KÖRFEZİ AÇIK SU YÜZME MARATONU
İSTANBUL, 12.7.2025

Yarış 1, 2500m Serbest

C1 - 25-29 YAŞ, Erkekler

1. 259 Gökberk Çerçioğlu 97 Ferdi 53:36.01
2. 269 Kaan Peyami Orhan 97 Ferdi 1:00:37.65
3. 288 Nazif Oğuzhan Bozdoğa 97 Ferdi 1:04:05.65
4. 267 Hüseyin Mert Varvar 96 Ferdi 1:06:30.00
5. 251 Emre Kurt 00 Ferdi 1:18:44.11
6. 295 Serdar Alemdar 97 Ferdi 1:27:40.98
7. 309 Yavuzhan Erdem 96 Ferdi 1:32:33.08

C2 - 30-34 YAŞ, Erkekler

1. 230 Alptuğ Yılmaz 95 Ferdi 1:04:45.57
2. 258 Furkan Deniz Erkuş 95 Ferdi 1:27:34.45

C3 - 35-39 YAŞ, Erkekler

1. 312 Sabahattin Bağatur 86 Ferdi 52:11.74
2. 247 Doğaç Çelik 86 Ferdi 53:02.65
3. 303 Tevfik Oben Özel 88 Ferdi 1:03:58.91
4. 272 Kutay Yazman 89 Ferdi 1:09:14.97
5. 243 Çağatay Özer Şengül 87 Ferdi 1:13:32.65
6. 228 Ali Osman Kara 86 Ferdi 1:15:40.14

yarış terk 301 Şerif Özdemir 88 Ferdi 11.12

C4 - 40-44 YAŞ, Erkekler

1. 306 Uğur Çiftci 81 Ferdi 1:03:05.64
2. 290 Ömer Bayraktaroğlu 81 Ferdi 1:03:07.04
3. 255 Erdinç Yelmen 81 Ferdi 1:04:07.97
4. 236 Benan Ulu 84 Ferdi 1:07:12.26
5. 261 Halil Ibrahim Şener 82 Ferdi 1:12:49.46
6. 283 Murat Şükrü Akkan 85 Ferdi 1:26:12.87

C5 - 45-49 YAŞ, Erkekler

1. 229 Alphan Çelikoğlu 76 Ferdi 50:26.91
2. 292 Önay Bayram 77 Ferdi 1:03:31.64
3. 273 Mehmet Burak Oranel 76 Ferdi 1:35:43.54
4. 310 Yılmaz Kiper 77 Ferdi 1:50:29.16

yarış terk 232 Arif Kiper 79 Ferdi 11.14
yarış terk 286 Mustafa Behçet Çubukcu 79 Ferdi 11.21

C6 - 50-54 YAŞ, Erkekler

1. 280 Muhammed Issam Alhabal 71 Ferdi 54:57.33
2. 296 Serkan Sevimler 73 Ferdi 1:03:42.79
3. 300 Şahımerdan Tunç 75 Ferdi 1:15:54.12
4. 239 Bülent Kebapçı 73 Ferdi 1:26:17.44
5. 268 Ilker Oynak 71 Ferdi 1:35:29.43

C7 - 55-59 YAŞ, Erkekler

1. 275 Mehmet Galip Çavdar 66 Ferdi 1:00:06.18
2. 240 Celal Aşcı 68 Ferdi 1:03:20.45
3. 276 Mehmet Kendir 67 Ferdi 1:03:21.87
4. 253 Erdem Muharrem Gülsever 67 Ferdi 1:17:19.18
5. 298 Süleyman Kurban 70 Ferdi 1:19:23.11
6. 274 Mehmet Fahrettin Baki 69 Ferdi 1:20:56.08
7. 302 Şevket Demir 68 Ferdi 1:47:37.12
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7. BÜYÜKÇEKMECE KÖRFEZİ AÇIK SU YÜZME MARATONU
İSTANBUL, 12.7.2025

Yarış 1, Erkekler, 2500m Serbest, C7 - 55-59 YAŞ

Sıra YB Zaman Derece

8. 284 Mustafa Benli 69 Ferdi 1:51:23.49

C8 - 60-64 YAŞ, Erkekler

1. 266 Hüseyin Arslanalp 65 Ferdi 1:20:44.97
2. 285 Mustafa Türker 64 Ferdi 1:26:33.30
3. 308 Yalçın Kemal Bayülgen 64 Ferdi 1:41:09.45

yarış terk 263 Hasan Mercik 65 Ferdi 11.20

C9 - 65-69 YAŞ, Erkekler

1. 227 Ali Hasanlar 57 Ferdi 1:19:11.21
2. 305 Ufuk Özen 57 Ferdi 1:20:06.04
3. 264 Hikmet Kerim Sucu 59 Ferdi 1:28:12.56
4. 257 Fevzi Bülbül 60 Ferdi 1:46:24.99
5. 222 Ahmet Güler 59 Ferdi 1:59:40.11
6. 311 Yusuf Çoluk 58 Ferdi 2:01:01.26

yarış terk 270 Kamil Köseoğlu 58 Ferdi

C10 - 70-74 YAŞ, Erkekler

1. 233 Aziz Babacan 55 Ferdi 1:32:17.00
2. 299 Şadi Kamil Kaya 52 Ferdi 1:33:58.74

AÇIK YAŞ, Erkekler

1. 229 Alphan Çelikoğlu 76 Ferdi 50:26.91
2. 312 Sabahattin Bağatur 86 Ferdi 52:11.74
3. 247 Doğaç Çelik 86 Ferdi 53:02.65
4. 259 Gökberk Çerçioğlu 97 Ferdi 53:36.01
5. 280 Muhammed Issam Alhabal 71 Ferdi 54:57.33
6. 275 Mehmet Galip Çavdar 66 Ferdi 1:00:06.18
7. 269 Kaan Peyami Orhan 97 Ferdi 1:00:37.65
8. 306 Uğur Çiftci 81 Ferdi 1:03:05.64
9. 290 Ömer Bayraktaroğlu 81 Ferdi 1:03:07.04

10. 240 Celal Aşcı 68 Ferdi 1:03:20.45
11. 276 Mehmet Kendir 67 Ferdi 1:03:21.87
12. 241 Cevat Lütfi 09 Ferdi 1:03:21.89
13. 292 Önay Bayram 77 Ferdi 1:03:31.64
14. 296 Serkan Sevimler 73 Ferdi 1:03:42.79
15. 291 Ömer Buğra Turan 10 Ferdi 1:03:45.61
16. 303 Tevfik Oben Özel 88 Ferdi 1:03:58.91
17. 288 Nazif Oğuzhan Bozdoğa 97 Ferdi 1:04:05.65
18. 255 Erdinç Yelmen 81 Ferdi 1:04:07.97
19. 230 Alptuğ Yılmaz 95 Ferdi 1:04:45.57
20. 267 Hüseyin Mert Varvar 96 Ferdi 1:06:30.00
21. 236 Benan Ulu 84 Ferdi 1:07:12.26
22. 272 Kutay Yazman 89 Ferdi 1:09:14.97
23. 221 Adnan Lütfi 07 Ferdi 1:10:08.00
24. 261 Halil Ibrahim Şener 82 Ferdi 1:12:49.46
25. 243 Çağatay Özer Şengül 87 Ferdi 1:13:32.65
26. 234 Aziz Yıldırım Karakuş 11 Ferdi 1:15:10.97
27. 228 Ali Osman Kara 86 Ferdi 1:15:40.14
28. 300 Şahımerdan Tunç 75 Ferdi 1:15:54.12
29. 253 Erdem Muharrem Gülsever 67 Ferdi 1:17:19.18
30. 251 Emre Kurt 00 Ferdi 1:18:44.11
31. 227 Ali Hasanlar 57 Ferdi 1:19:11.21
32. 298 Süleyman Kurban 70 Ferdi 1:19:23.11
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7. BÜYÜKÇEKMECE KÖRFEZİ AÇIK SU YÜZME MARATONU
İSTANBUL, 12.7.2025

Yarış 1, Erkekler, 2500m Serbest, AÇIK YAŞ

Sıra YB Zaman Derece

33. 305 Ufuk Özen 57 Ferdi 1:20:06.04
34. 266 Hüseyin Arslanalp 65 Ferdi 1:20:44.97
35. 274 Mehmet Fahrettin Baki 69 Ferdi 1:20:56.08
36. 281 Muhammet Eren Arıkan 09 Ferdi 1:23:08.14
37. 283 Murat Şükrü Akkan 85 Ferdi 1:26:12.87
38. 239 Bülent Kebapçı 73 Ferdi 1:26:17.44
39. 285 Mustafa Türker 64 Ferdi 1:26:33.30
40. 248 Durukan Karaca 02 Ferdi 1:26:55.31
41. 258 Furkan Deniz Erkuş 95 Ferdi 1:27:34.45
42. 295 Serdar Alemdar 97 Ferdi 1:27:40.98
43. 264 Hikmet Kerim Sucu 59 Ferdi 1:28:12.56
44. 226 Ahmet Yiğit Öztürk 10 Ferdi 1:29:46.54
45. 233 Aziz Babacan 55 Ferdi 1:32:17.00
46. 309 Yavuzhan Erdem 96 Ferdi 1:32:33.08
47. 299 Şadi Kamil Kaya 52 Ferdi 1:33:58.74
48. 268 Ilker Oynak 71 Ferdi 1:35:29.43
49. 273 Mehmet Burak Oranel 76 Ferdi 1:35:43.54
50. 308 Yalçın Kemal Bayülgen 64 Ferdi 1:41:09.45
51. 257 Fevzi Bülbül 60 Ferdi 1:46:24.99
52. 302 Şevket Demir 68 Ferdi 1:47:37.12
53. 310 Yılmaz Kiper 77 Ferdi 1:50:29.16
54. 284 Mustafa Benli 69 Ferdi 1:51:23.49
55. 249 Efe Bahçecioğlu 03 Ferdi 1:56:26.13
56. 222 Ahmet Güler 59 Ferdi 1:59:40.11
57. 311 Yusuf Çoluk 58 Ferdi 2:01:01.26

yarış terk 232 Arif Kiper 79 Ferdi 11.14
yarış terk 263 Hasan Mercik 65 Ferdi 11.20
yarış terk 270 Kamil Köseoğlu 58 Ferdi
yarış terk 286 Mustafa Behçet Çubukcu 79 Ferdi 11.21
yarış terk 301 Şerif Özdemir 88 Ferdi 11.12


